DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE ESTÁGIO:
AFETIVIDADE NA PRÁTICA DOCENTE E EDUCAÇÃO INCLUSIVA NA REDE
MUNICIPAL DE NATAL-RN de autoria de RODRIGO RUFINO XAVIER, ATERCIANA
FONSECA DE VASCONCELOS BARROS, TALITHA RUFINO SILVA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94939

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94939